ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года                     №       75/538-5

с. Кизильское

                   О регистрации депутатов Совета депутатов Новоершовского сельского

поселения Кизильского муниципального района

В соответствии с пунктом 3  статьи 53 Закона Челябинской области

от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской

области» территориальная избирательная комиссия, на которую в

соответствии постановлением избирательной комиссии Челябинской

области № 11/232-7 от 19 мая 2022 года возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума на территории Кизильского

муниципального района, РЕШАЕТ:

1.  Зарегистрировать депутатов Совета депутатов

Новоершовского сельского поселения четвертого созыва:

№

п.п

                           Фамилия, имя, отчество

избранного депутата

1 Звездина Ирина Геннадьевна

2 Котышева Тамара Михайловна

3 Плюшкина Марина Сергеевна

4 Сайдильдина Базаргуль Уразхановна

5 Чилик Николай Владимирович

6 Ширяева Анна Владимировна

7 Ярмухаметов Елгаспай Кунуспаевич

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов

Новоершовского сельского поселения Кизильского муниципального

района удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Кизильского

района Ю.Е. Кошкарева

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

                           Ю.Е. Кошкарев

                                   С.Н. Беркумбаев